10 and 12 March 1399

Indentura de indempnitate prioris et capituli Wigom' de ecclesiis de Chaddesley et
Haselore

[118r]a

Omnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam presentes litteres pervenerint, Thomas Yonge
decanus et canonici ecclesie collegiate beate Marie de Warr' salutem in Domino sempitemam.
Salvatori nostro eo devotius estimamus placere quo(modo) gratiarum auctoribus precipue illis
qui ad honorem Dei et divini cultus augmentum nobis in nostris oppressionibus succurrunt,
nos que ab eisdem oppressionibus per caritativam beneficiorum largitionem satagunt relevare
grati fuerimus ut tenemur. Sane cum dudum venerabilis in Cristo pater dominus Henricus Dei
gratia Wigom' episcopus, debito servato processu in hac parte, ecclesias parochiales de
Chaddesley Corbet et Haselore sue diocesis et nostri patronatus, cum suis juribus et
pertinentiis universis, nobis et dicte ecclesie nostre collegiate ac successoribus nostris per
sanctissimum in Cristo patrem et dominum dominum Urbanum divina providentia papem
sextum apropriatas et unitas in proprios usus intuitu caritatis concesserit possidendas;
religiosique viri prior ecclesie cathedralis Wigom' et eiusdem loci capitulum apropriationem
predictam, quibusdam causis veris et legitimis pietati et juri consonis coram predicto patre
dudum per nos propositis, ac inquisitioni diligenti auctoritate dicti patris super eisdem rite et
legitime factis, concurrentibus omnibus, que de jure requirebantur duxerint confirmandas. Nos
volentes eisdem priori et capitulo ac eorum successoribus in recompensationem congruam
fructuum seu emolumentorum, quos tempore vacationis dicte ecclesie cathedralis solent vel
deberent in futurum percipere, debitum reddere repensivum, ipsis priori et capitulo ecclesie
cathedralis predicte et eorum successoribus ac eorum ecclesie cathedralis pensionem seu
sensum sex solidorum et octo denariorum bone et legalis monete, sub titulo annuitatis seu
sensus annui in festo sancti Michaelis Archangeli futuris temporibus in eadem ecclesia
cathedrali eisdem priori et capitulo, et eorum successoribus, de fructubus ecclesiarum
nostrarum de Chaddesley et Haselore predictarum percipiendi, imperpetuum concedimus per
presentes, videlicet de dicta ecclesia de Chaddesley tres solidos et quatuor denarios, et de
ecclesia de Haselore tres solidos et quatuor denarios. Ad cuius pecunie solutionem in forma
premissa fideliter faciendam predictis priori et capitulo, ac eorum successoribus, per nos et
successores nostros, futuris ac perpetuis temporibus, nos et ecclesiam nostram collegiatam
predictam de Warrewik ac ecclesias nostras de Chaddesley et Haselore predictas, fructusque
proventus earundem, districtioni et cohertioni domini Wigom' episcopi ac officialis et
commissarii eiusdem, qui pro temporibus fuerint, quotiens in solutione dicti census sex
solidorum et octo denariorum cessatum fuerint in parte vel in toto in suo termino, specialiter
submittimus per presentes. Concedimus insuper et obligamus nos et ecclesiam nostram
collegiatam predictam ac ecclesias nostras de Chaddesley et Haselore predictas ac successores
nostros, teneri predictis [118v] a priori et capitulo et eorum successoribus, in quadraginta
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solidos bone etc legalis monete sub nomine puni debiti quotiens nos vel successores nostri in
solutione dictorum sex solidorum et octo denariorum fideliter, ut premittitur, faciendo
defecerimus, anno vel termino prenominatis seu saltem infra quindenam proxima sequentem.
Et ad eiusdem annue pensionis sex solidorum et octo denariorum solutionem fideliter, ut
premittitur, faciendam, et etiam quadraginta solidorum si defecerimus in solutione dictorum
sex solidorum et octo denariorum, sic d ut premittitur facienda, obligamus nos et successores
nostros ac ecclesiam nostram collegiatam predictam, necnon ecclesias nostras de Chaddesley
et Haselore, ac fructus et proventus earundem, districtioni et cohertioni domini Wigom'
episcopi ac officialis et commissarii eiusdem, qui pro temporibus fuerint, quod ipsi vel aliquis
eorum possint vel possit nos artare virtute istius indenture ad solutionem pensionis predicte
ac quadraginta solidorum, si in solutione eius defecerimus, ut prefertur, et de eiusdem
arreragiis, dampnis et expensis, si que fuerint quousque eisdem priori et capitulo et eorum
successoribus, plenarie fuerit satisfactum. In quorum omnium testimonium, uni parti istius
indenture penes predictos decanum et canonicos de Warr' remanenti, prefati prior et capitulum
sigillum suum commune apposuemnt. Alteri vero parti eiusdem indenture penes predictos
priorem et capitulum remanenti, dicti decanus et canonici suum sigillum commune apponi
fecerunt. Dat' quo ad dictos decanum et canonicos apud Wan' in capitulo eorum decimo die
mensis Mardi anno Domini millesimo ccc nonagesimo viii", et quo ad prefatos priorem et
capitulum in domo capitulari eorum Wigom' duodecimo die mensis eiusdem anno Domini
supradicto.